
2025 年４月 7 日 

キッズスクール会員および保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ日立 

店長 片野 

スクールバス運行業務終了のお知らせ 

拝啓  

早春の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は

当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブでは長年に渡り、スクール送迎バスの運行を行ってまいりましたが、昨今

の利用状況を鑑み、誠に勝手ながら本年５月末日をもって運行を終了させていただくこと

になりました。 ご利用いただいている皆様には大変ご不便をおかけいたしますこと深く

お詫び申し上げます。また、急なご連絡となり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

今後もスタッフ一同、お子様の健全な成長と技術向上に一層努力をしてまいりますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．運行終了日   2025 年 5 月末をもって全運行ルートを終了いたします。 

           ※当クラブをご利用のお客様は、駐車場を３時間無料でご利用い

ただけます。 

２．各種お手続きについて 

（１） 5 月末までのご利用であれば、スクールバス解約届の提出は不要とさせていただ

きます。 

（２） コース変更（6 月より変更）のお手続きにつきましては、5 月 10 日（土）まで

にお願いいたします。 

３．その他 

ご質問ご不明な点およびご質問がございましたらクラブ（0294-24-3345）までお問

合せ下さいますようお願い申し上げます。 

以 上 


